
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Μοσχάτο, 1-1-2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  Αρ. Πρωτ.: 5 
Γρ. Δημάρχου 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  αρ. 4 
 ΘΕΜΑ: Ορισμός Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων.  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως συμπληρώθηκε με την με την 
παρ. 3 του αρθ. 44 του ν. 3979/11, ΦΕΚ 138 Α/16-6-11 

2. Τους τομείς των δράσεων του Δήμου και τις διαρκώς αυξανόμενες ανάγκες στις οποίες πρέπει ο 
Δήμος μας να ανταποκριθεί. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Ορίζουμε ως Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου (χωρίς αμοιβή), τους 
κατωτέρω Δημοτικούς  Συμβούλους της πλειοψηφίας για την εποπτεία και τον συντονισμό 
των τομέων ως εξής: 
 
1. Ιωάννης Κόλλιας : Εντεταλμένος Σύμβουλος Β/βάθμιας Εκπαίδευσης, Μαζικού Αθλητισμού 

(τμήματα Αθλητισμού Δήμου) - Σχολικών Αγώνων -Πρασίνου. 
2. Χριστίνα Χατζελένη : Εντεταλμένη σύμβουλος Δημόσιας Υγείας , Ισότητας Φύλλων, 

Εθελοντισμού, Κοινωνικών Ιατρείων, Κοινωνικού Φαρμακείου, Σχέσεις με Δημόσιες Δομές 
Υγείας. 

3. Αλέξανδρος Γαβαλάς : Εντεταλμένος σύμβουλος Νεολαίας, Ενεργειών Αντιμετώπισης 
Συνεπειών Κλιματικής Κρίσης .  

4. Ιωάννης Σαλτερής : Εντεταλμένος σύμβουλος Ανάπτυξης, Επιχειρηματικότητας και 
Επενδύσεων, Διεθνών Σχέσεων, Σχέσεων με Επαγγελματικούς - Συλλόγους, ΣΒΑΚ, 
Κυκλοφοριακής Οργάνωσης, Συμβουλίου Παραβατικότητας, Λαϊκών Αγορών.  

5. Παναγιώτης Παπασταθακόπουλος : Εντεταλμένος σύμβουλος Α/Βάθμιας Εκπαίδευσης, Νέων 
Τεχνολογιών Ρομποτικής, ΣΦΗΟ, Εξοικονόμησης Ενέργειας, Ενεργειακής Κοινότητας.  

6. Δημήτριος Τριβυζάκης:  : Εντεταλμένος σύμβουλος Γραφείου Ενημέρωσης Ανέργων, 
Προγράμματα Κοινωφερλούς Εργασίας ΔΥΠΑ, Οργάνωσης Πολιτιστικών Εκδηλώσεων, Σχέσεων 
με Πολιτιστικούς Συλλόγους. , Αναθέτουμε την υπογραφή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
88 του Ν.3463/2006 (ΔΔΚ) εγγράφων σχετικών με τους τομείς ευθύνης και εποπτείας τους.  

Τα έγγραφα που αφορούν σε θέματα υψηλής σπουδαιότητας και τα οποία απευθύνονται σε 
Δημόσιες αρχές υπογράφονται από το Δήμαρχο. 
Οι ανωτέρω Εντεταλμένοι Δημοτικοί Σύμβουλοι θα βρίσκονται σε απόλυτη συνεργασία με τους 
καθ΄ύλην αρμόδιους Αντιδημάρχους. 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στις υπηρεσίες του Δήμου, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και  
στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                           ΑΝΔΡΕΑΣ  Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους 
Αντιδημάρχους 
Γεν. Γραμματέα 
Νομική Υπηρεσία 
Διευθύνσεις Δήμου 

ΑΔΑ: 61ΘΚΩΚΡ-Ν38


		2024-01-02T13:31:09+0200


		2024-01-02T13:36:45+0200
	Athens




